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Zarząd Województwa Małopolskiego za pośrednictwem Wojewódzkiego Urzędu Pracy, pełniącego

funkcję Instytucji Pośredniczącej dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Małopolskiego na lata 2014-2020 ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie projektów  w ramach 8. Osi

Priorytetowej Rynek pracy, Działanie 8.6 Wsparcie na rzecz wydłużania aktywności zawodowej,

Poddziałanie 8.6.1 Realizacja programów przekwalifikowania  pracowników i wsparcie dla pracodawców.

Konkurs dotyczy Typu projektu A: Programy przekwalifikowania pracowników przygotowujące

do kontynuowania pracy na innych lub zmodyfikowanych/zmodernizowanych stanowiskach o

mniejszym obciążeniu dla zdrowia.

Dofinansowanie będą mogły uzyskać projekty ukierunkowane na wsparcie na rzecz wzrostu

poziomu zatrudnienia pracowników powyżej 50 r.ż. oraz pracujących na stanowiskach o

znacznym obciążeniu dla zdrowia poprzez realizację programów przekwalifikowania

pracowników. W uzasadnionych przypadkach w ramach projektów możliwe będzie także

doposażenie / wyposażenie stanowisk pracy zgodnie z potrzebami zgłaszanymi przez

uczestników / pracodawców mające na celu zapewnienie ergonomii lub bezpieczeństwa

stanowiska pracy oraz utrzymanie zatrudnienia, szczególnie przez pracowników dojrzałych

(powyżej 50 r.ż.).

Zgodnie z SzOOP RPO WM o dofinansowanie projektu mogą ubiegać się wszystkie podmioty, z

wyłączeniem osób fizycznych (nie dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą lub

oświatową na podstawie przepisów odrębnych), w szczególności:

przedsiębiorcy;

instytucje otoczenia i biznesu;

partnerzy społeczni i gospodarczy;

organizacje pozarządowe.

Powyższy katalog dotyczy zarówno wnioskodawcy jak i partnera/partnerów.

Nabór wniosków o dofinansowanie projektów, w podziale na rundy konkursowe prowadzony

będzie w terminach:

I runda: 30 czerwca 2019 r. - 5 sierpnia 2019 r.;

II runda: 6 sierpnia 2019 r. - 2 września 2019 r.;

III runda: 3 września 2019 r.- 7 października 2019 r.;

IV runda: 8 października 2019 r. - 4 listopada 2019 r.;

V runda: 5 listopada 2019 r. - 2 grudnia 2019 r.

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów wynosi 9 160 811,37 PLN.

Maksymalny poziom całkowitego dofinansowania wydatków kwalifikowalnych na poziomie

projektu wynosi 95%.



W przypadku projektów objętych pomocą publiczną lub pomocą de minimis poziom

dofinansowania wynikać będzie z przepisów prawnych obowiązujących na dzień udzielania

wsparcia, w tym w szczególności rozporządzeń wydanych przez ministra właściwego do spraw

rozwoju regionalnego z zastrzeżeniem, że poziom dofinansowania unijnego na poziomie

projektu nie może przekroczyć 85%.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://www.fundusze.malopolska.pl/ogloszenia-o-naborach/program-regionalny/skorzystaj/nabor

y/poddzialanie-8-6-1--realizacja-programow-przekwalifikowania-pracownikow-i-wsparcie-dla-pra

codawcow---rpmp-08-06-01-ip-02-12-022-19
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